

CERAVE NAWILŻAJĄCA EMULSJA DO MYCIA Dla Skóry Normalnej i Suchej 236ml



Cena: 44,50 pln

Opis słownikowy

Opakowanie	236 ml (+ pompka)
Postać	-
Producent	L'OREAL POLSKA

Opis produktu

CERAVE NAWILŻAJĄCA EMULSJA DO MYCIA 236ml

Opis:

CeraVe, emulsja nawilżająca do mycia przeznaczona do codziennej pielęgnacji skóry normalnej i suchej to formuła, która powstała we współpracy z dermatologami. Może być stosowana zarówno przez dorosłych, jak i dzieci od 3. roku życia. Niepieniąca emulsja oczyszcza, nawilża i wspiera odbudowę bariery ochronnej skóry twarzy i ciała. Zawiera trzy kluczowe dla zdrowia skóry ceramidy oraz kwas hialuronowy, który pomaga utrzymać odpowiedni poziom nawilżenia. Ceramidy działające jak bariera wodno-lipidowa chronią skórę przed nadmierną utratą wody oraz poprawiają jej wchłanianie. Uzupełnianie ich poziomu wskazane jest u osób narażonych na stres oraz szkodliwe działanie czynników zewnętrznych, takich jak promieniowanie UV czy nagłe zmiany temperatury. Działanie emulsji opiera się na technologii MVE, która uwalnia aktywne składniki w czasie, dzięki czemu skóra pozostaje nawilżona na dłużej.

Zastosowanie:

Codzienna pielęgnacja skóry normalnej i suchej. Dla dorosłych oraz dla dzieci od 3 roku życia.

Sposób użycia:

Podczas kąpieli aplikuj emulsję na dłonie, a następnie za pomocą masażu rozprowadź na skórze, po czym spłucz wodą. Omijaj okolice oczu. W razie kontaktu z oczami natychmiast przepłucz je wodą.

Składniki:

Aqua/Water, Glycerin (gliceryna), Cetearyl Alcohol, Phenoxyethanol, Stearyl Alcohol, Cetyl Alcohol, Peg-40 Stearate, Behentrimonium Methosulfate, Glyceryl Stearate, Polysorbate 20, Ethylhexylglycerin, Potassium Phosphate, Disodium Edta, Dipotassium Phosphate,

Sodium Lauroyl Lactylate, Ceramide Np. (ceramidy), Ceramide Ap (ceramidy), Phytosphingosine, Cholesterol, Sodium Hyaluronate (hialuronian sodu), Xanthan Gum, Carbomer, Tocopherol (witamina E), Ceramide Eop (ceramidy).

****Wielkość opakowania:****

236 ml

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl